[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2008 г. № 45/2
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов № 44/870
от 21.12.2007 г «О бюджете города

Лобня на 2008 год»

Рассмотрев предложения Главы города Лобня  по изменениям и дополнениям в бюджет города Лобня на 2008 год, учитывая замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,
Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения:

1. В абзаце 4 пункта 32 Решения Совета депутатов города Лобня № 44/870 от 21.12.2007 г «О бюджете города Лобня на 2008 год» число «345070,0 тыс. руб.» заменить на число «366366,9 тыс. руб.».

2. Пункт 39 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в расходах бюджета города Лобня на 2008 год предусматривается    4888,0 тыс. рублей на компенсацию юридическим лицам или поручителям, исполняющим обязательства указанных юридических лиц по кредитным договорам (договорам займа), процентов и иных затрат, связанных с привлечением и обслуживанием заемных средств, а также затрат, связанных с осуществлением иных платежей, предусмотренных кредитными договорами (договорами займа), заключенными указанными юридическими лицами для обеспечения финансирования проектно-изыскательских работ, строительства и реконструкции объектов социального назначения на территории города Лобня».

3. Внести изменения и дополнения:

в приложение № 2 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на           2008 год» «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета города Лобня на 2008 год», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

в приложение № 3 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на           2008 год» «Перечень главных администраторов (администраторов) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лобня на 2008 год», изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

в приложение № 4 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на           2008 год» «Ведомственная структура расходов бюджета г. Лобня на 2008 год», изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

         в приложение № 12 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на           2008 год» «Информация о долге города Лобня по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий города Лобня, выданных администрацией города Лобня», изложив его согласно приложению № 4 к настоящему решению.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

5. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол